
 
 

UCHWAŁA NR LI/303/2022 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze, zasad zaliczania do obowiązkowego wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na odległość oraz tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Ostrowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 
poz. 528) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i lit. d w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116), po zasięgnięciu 
opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/109/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 
ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze, zasad zaliczania do obowiązkowego wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w 
kształceniu na odległość oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, 
obowiązujących w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Ostrowski (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2019 r. poz. 15509), wprowadza się w Załączniku Nr 3 do uchwały następujące zmiany: 

 

„§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach na 
stanowisku pedagoga, pedagoga specjalnego, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, 
doradcy zawodowego, nauczycieli praktycznej nauki zawodu wynosi: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin 
1 Pedagog 20 godz. 
2 Pedagog specjalny 20 godz. 
3 Psycholog 20 godz.  
4 Logopeda 20 godz. 
5 Doradca zawodowy 20 godz. 
6 Terapeuta pedagogiczny 20 godz. 
7 Nauczyciele praktycznej nauki zawodu 20 godz. 

”, 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 8081



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8081


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-01T11:25:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




